
 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА                  

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                 м. Ірпінь                                            №66/3 
 

 

Про розроблення Концепції розвитку 

велосипедної інфраструктури  Ірпінської  

міської територіальної громади  
 

Відповідно до законів України, «Про регулювання містобудівної діяльності», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про дорожній рух», Державної 

Стратегії регіонального розвитку на 2021–2027 роки, Закону України, Закону 

України «Про туризм», Правил дорожнього руху, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 10.10.2001 № 1306 (зі змінами), Правил 

благоустрою м.Ірпінь, затверджених рішенням сесії №575-8-VII від 

18.02.2016р. (зі змінами), з метою підвищення якості життя та відновлення 

інженерно-транспортної інфраструктури Ірпінської міської територіальної 

громади, виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Розробити проєкт Концепції розвитку велосипедної інфраструктури Ірпінської 

міської територіальної громади (далі – Концепція). 

2. Визначити відповідальним виконавцем за розроблення проєкту Концепції  

відділ архітектури та містобудування Ірпінської міської ради. 

3.  Затвердити Порядок утворення та діяльності робочої групи з розробки 

Концепції розвитку велосипедної інфраструктури Ірпінської міської 

територіальної громади (додаток 1).  

4. Затвердити склад Робочої групи з розробки Концепції розвитку велосипедної 

інфраструктури Ірпінської міської територіальної громади (Додаток 2). 

5. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Ірпінської міської ради, на 

офіційній сторінці у соціальних мережах.  

6. Визначити строк подання пропозицій громадськості до проєкту Концепції (не 

менше, ніж 10 календарних днів від дня опублікування рішення). 

7. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

 



8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

Міський голова                      Олександр МАРКУШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Ірпінської міської ради 

від 20.06.2023 №66/3 

 

 

ПОРЯДОК 

утворення і діяльності робочої групи з розроблення Концепції розвитку 

велосипедної інфраструктури Ірпінської міської територіальної громади 

 

1. Загальні положення. 

1.1. Робоча група є тимчасовим консультивно-дорадчим органом при 

виконавчому комітеті Ірпінської міської ради та формується з представників 

Ірпінської міської ради та її виконавчого комітету, депутатів, комунальних 

підприємств, представників громадськості, залучених експертів, інших 

заінтересованих сторін. 

1.2. У своїй діяльності Робоча група керується Конституцією і законами 

України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, іншими 

нормативно-правовими актами, рішеннями виконавчого комітету Ірпінської 

міської ради, розпорядженнями голови та цим Порядком. 

 

2. Порядок утворення Робочої групи 

2.1. Персональний склад Робочої групи затверджується рішенням 

виконавчого комітету Ірпінської міської ради. 

2.2. Для більш ефективної і професійної підготовки та розгляду питань 

Робочою групою можуть утворюватися робочі підгрупи за напрямом діяльності 

(містобудування, інфраструктура, землекористування, культура, освіта тощо), 

залучатись необхідні експерти. 

 

3. Організація діяльності Робочої групи 

3.1. Організаційною формою роботи Робочої групи є засідання, які 

проводяться за рішенням голови Робочої групи. 

3.2. Дату, час, форму проведення засідань та порядок денний засідання 

визначає голова робочої групи з урахуванням пропозицій членів Робочої групи. 

3.3. З метою забезпечення можливості безперебійної роботи Робочої групи 

засідання можуть проводитись   в онлайн-режимі (у разі необхідності). 

3.4. Засідання скликає і проводить голова Робочої групи, а за його 

відсутності - заступник голови Робочої групи. 

3.5. Робота Робочої групи є легітимною, якщо на засіданні присутні не 

менш як дві третини членів Робочої групи. 

3.6. Рішення Робочої групи приймаються більшістю голосів присутніх при 

відкритому голосуванні та оформлюються протоколом, який підписується 

головуючим на засіданні та секретарем. 

3.7. Організаційне забезпечення роботи Робочої групи покладається 

на відділ архітектури та містобудування виконавчого комітету Ірпінської міської 

ради. 

3.8. Рішення Робочої групи носять консультативний характер. 



 

4. Основні завдання Робочої групи 

4.1. Основним завданням Робочої групи є розгляд пропозицій 

громадськості, узгодження спірних питань з урахуванням державних інтересів, 

інтересів суміжних територіальних громад, області, з 

метою створення Концепції розвитку велосипедної інфраструктури Ірпінської 

міської територіальної громади (далі – проєкт Концепції). 

4.2. Робоча група приймає рішення щодо врахування, часткового 

врахування, або обґрунтованого відхилення пропозицій, за потреби вносить 

відділу архітектури та містобудування виконавчого комітету Ірпінської міської 

ради рекомендації щодо доопрацювання проєкту Концепції. 

4.3. Робоча група відповідно до покладених на неї завдань має право 

одержувати в установленому порядку від місцевих органів виконавчої влади, 

органів місцевого самоврядування, підприємств, установ і організацій необхідну 

інформацію для розробки проєкту Концепції. 

 

5. Прикінцеві положення 

5.1. З усіх питань роботи Робочої групи, які не відображені в цьому 

Порядку, керуватися чинним законодавством України. 
 

 

 

Керуючий справами        Дмитро НЕГРЕША 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Ірпінської міської ради 

від 20.06.2023 №66/3 

 

Склад Робочої групи  

з розроблення Концепції розвитку велосипедної інфраструктури Ірпінської 

міської територіальної громади 
1 Андрій Кравчук  перший заступник міського голови – голова Робочої 

групи 

2 Вікторія Школьнік  в.о. начальника відділу архітектури та містобудування 

– заступник голови Робочої групи 

3 Яна Жиган  начальник відділу економіки та стратегічного 

планування – секретар Робочої групи 

4 Дмитро Негреша   керуючий справами виконавчого комітету, депутат 

Бучанської районної ради 

5 Оксана Залужняк  начальник юридичного відділу, депутат Бучанської 

районної ради 

6 Сергій Канюра  начальник Управління інфраструктурного розвитку, 

інвестицій та житлово-комунального господарства 

7 Володимир Карплюк Голова інвестиційної ради Ірпеня та офіційної робочої 

групи IRS, депутат Ірпінської міської ради 

8 Володимир Співак СЕО ТОВ “Відважних” та Інвестиційної рупи 

“Молодість”, представник громадськості та бізнесу 

9 Андрій Літвинов радник Ірпінського міського голови, депутат Ірпінської 

міської ради 

10 Руслан Савчук ГО "УКРАЇНСЬКИЙ КІНОІНСТИТУТ" 

11 Софія Дзюблюк  представник громади 

12 Сергій Скрипник  Директор КП «Управління житлово-комунального 

господарства «Ірпінь», депутат Ірпінської міської ради 

13 Дмитро Скрипник  в.о. начальника КП «Управління благоустрою міста» 

14 Андрій Мартинюк представник громади 

15 Олександр Пащинський депутат Ірпінської міської ради 

16 Сергій Пащинський член Інвестиційної ради Ірпеня 

17 Олена Гонтова заступник голови правління ОСББ “Аристократ” 

18 Оксана Сергієнко голова правління  ОСББ “Еверест” 

19 Валентина Браткевич голова правління ОСББ “Мінерал” 

20 Руслан Шевчук Голова спілки ОСББ 

21 Дмитро Андрущенко Ірпінська Молодіжна рада 

22 Оксана Нечитайло ГС “ІРПІНСЬКА АГЕНЦІЯ РОЗВИТКУ”, депутат 

Ірпінської міської ради 

23 Віолетта Дворнікова ГО "Асоціація жінок України "ДІЯ", депутат Ірпінської 

міської ради 

24 Микола Ковальчук начальник КП “Муніципальна варта” Ірпінської міської 

ради 

25 Сергій Герасименко Голова Фонду інвалідів ЧАЕС 

26 Олег Сотніков Депутат Бучанської міської ради 

27 Олександр Лабунський Директор ТОВ «АТП 13250» 

28 Віктор Загреба спеціаліст з міської мобільності та безпеки дорожнього 

руху, співзасновник “ORESUND” 



29 Станіслав Клименко містопланувальник, дизайнер вуличного простору 

“Bike City Consulting” 

30 Тимофій Нагорний проєктант “Bike City Consulting” 

31 Ярослав Торба інженер-проєктувальник з організації дорожнього руху 

“Bike City Consulting” 

32 Роман Семенюк інженер-проєктувальник, архітектор “Землебудпроект” 

33 Павло Кормильцев інженер-електротехнік/світлотехнік ГК “Світлотек” 

34 Ірина Ярмоленко Проєктна менеджерка-інженерка «Irpin Reconstruction 

Summit», координаторка груп стратегічного напрямку 

35 Дарина Катькало Проєктна менеджерка «Irpin Reconstruction Summit» з 

комунікаційних питань, радниця міського голови 

Ірпеня з питань розвитку транспортної інфраструктури 

та туризму 

36 Олена Ямпольська Проєктна менеджерка-інженерка «Irpin Reconstruction 

Summit», координаторка груп стратегічного напрямку 

37 Дем’ян Данилюк експерт з міської мобільності та партисипації 

“ORESUND” 

38 Артем Полюх сертифікований інженер-проектувальник “ORESUND” 

39 Аліна Яременко Асистентка проєктної менеджерки 

40 Аліна Савенок Асистентка проєктної менеджерки з комунікаційних 

питань 

41 Доменіко Віто Радник до проєкту «Irpin Reconstruction Summit» 

42 Владислав Малашевський Радник до проєкту «Irpin Reconstruction Summit» 

43 Ніколо Заварісе Менеджер з міжнародної співпраці  «Irpin 

Reconstruction Summit» 

44 Наталія Клебанська Координаційний менеджер «Irpin Reconstruction 

Summit» 

45 Арсеній Дворовий SMM менеджер, копірайтер, перекладач «Irpin 

Reconstruction Summit» 

 

 

 
1 Кравчук Андрій Володимирович перший заступник міського голови – голова 

Робочої групи 

2 Школьнік Вікторія Віталіївна в.о. начальника відділу архітектури та 

містобудування – заступник голови Робочої 

групи 

 

3 Жиган Яна Віталіївна начальник відділу економіки та стратегічного 

планування – секретар Робочої групи 

4 Негреша Дмитро Михайлович   керуючий справами виконавчого комітету, 

депутат Бучанської районної ради 

5 Пасюк Катерина Андріївна Староста Ірпінської міської територіальної 

громади, повноваження якої поширються на 

територію сіл Михайлівка-Рубежівка та Забуччя 

Київської області Бучанського району 

6 Вигінний Володимир Миколайович Староста Ірпінської міської територіальної 

громади, повноваження якого поширються на 

територію сіл Козинці та Діброва Київської 

області Бучанського району 

7 Залужняк Оксана Володимирівна начальник юридичного відділу, депутат 

Бучанської районної ради 



8 Канюра Сергій Олександрович начальник Управління інфраструктурного 

розвитку, інвестицій та житлово-комунального 

господарства 

9 Черкас Анастасія Вальтерівна начальник відділу земельних ресурсів 

10 Білорус Олег Анатолійович начальник управління освіти та науки 

11 Довгопол Антон Михайлович головний лікар, директор Комунального 

некомерційного підприємства «Ірпінська 

центральна міська лікарня», депутат Ірпінської 

міської ради 
12 Левківський Андрій Євгенійович головний лікар, керівник Комунального 

некомерційного підприємства «Ірпінський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» 

13 Антонюк Євгенія Петрівна 

 

начальник відділу культури, національностей та 

релігій, депутат Ірпінської міської ради 

14 Скрипник Сергій Федорович 

 

Директор КП «Управління житлово-

комунального господарства «Ірпінь», депутат 

Ірпінської міської ради 

15 
Скрипник Дмитро Вікторович 

в.о. начальника КП «Управління благоустрою 

міста» 

 

 

Керуючий справами        Дмитро НЕГРЕША 

 


